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Degerli Site Sakinlerimiz;

Daha o6nce sizlere 01.08.2024-31.12.2024 Tarihlerini kapsayan tahmini isletme biit¢esini teblig
etmistik.

Kat malikleriyle 09.02.2024 tarihinde yapmis oldugumuz toplant1 neticesinde 2024 yili isletme
biit¢esini tahmini yerine her ay aidatlarin gergeklesen gider tutarlari izerinden hazirlanacak aylik isletme
biit¢esiyle belirlenmesine karar verilmistir.

Bu baglamda Eyliil 2024 donemi gider kalemleri hesaplanarak aidat tablosu ve isletme biitgesi
tablosu asagida sizlere sunulmustur.

Hizmetlerin aksamamasi adina aidat tutarlarinizi en ge¢ 10.10.2024 tarihine kadar asagidaki
IBAN numarasina yatirmanizi dnemle rica ederiz.

Kat Miilkiyeti Kanunu 20/c Maddesi uyarinca son 6deme tarihine kadar 6denmeyen borg¢
bakiyelerine, aylik %S5 oraninda gecikme cezasi uygulanacaktir.

3 Ay aidat 0demesini yapmayan daireler icin ise hukuki islem baslatilacagim bilgilerinize
sunar, gerekli hassasiyeti gostermenizi 6nemle rica ederiz.

Daire ici soguk su bedelleri iskan alimindan sonra daire sayaclari okunarak birim maliyeti
tizerinden hesaplama yapilacak ve site sakininden tahsil edilecektir.

Daire ici elektrik tutarlar1 saya¢ olmamasi sebebiyle hesaplanamamaktadir. Oturum olan
dairelerin elektrik tiiketim bedeli hesaplamasi ortalama tiiketim hesab1 baz alinarak site sakinlerinden
tahsil edilecektir.

BANKA BILGILERIMIZ ;

BANKA : ALBARAKATURK KATILIM BANKASI / BEYKENT SUBESI

HES. ADI : RIDVAN ERGUL SITESI YONETICILIGI

IBAN NO : TR97 0020 3000 1011 4999 0000 01
M.F.S Aydinlar Yonetim Hizmetleri. (212)88117 17 info@mfsaydinlar.com

/VI___b‘ www.mfsaydinlar.com
AYDINLAR
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AY DINLAIR

Yonetim Hizmetleri

GIDER KALEMLERI TABLOSU

Daire Tipi Bagimsiz Boliimlerin Aidat Dagitim Tablosu;

B.Bdl.

Blok No

O 0N O UV WN -
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() IO, RN~ OV}
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W @ W w>»>>>>>>>>>>>> > > > >> > >
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N

mZ

(Arsa Payi)

274.940,00

3.120
3.120
3.120
3.120
3.120
3.120
3.120
3.120
3.120
3.120
3.120
3.120
3.120
3.120
3.120
3.120
3.120
3.120
11.000
11.500
3.120
3.120
3.120
3.120

PERSONEL VE YONETIM HIZMET GIDERI

GIDER TURU

Personel Gideri (cay-seker-su Vb)

SMMM HIZMET BEDELI

TOPLAM

(Esit Oranda Dagitilacak Giderler)

ORTAK ALAN ELEKTRIK FATURALARI

GIDER TURU

PEYZAJ GIDERI

HABERLESME GIDERI

TOPLAM

(n 2 Oraminda Dagtilacak Giderler)

TOPLAM

(Esit Oraminda Dagitilacak Giderler)

TUM GIDERLER TOPLAMI

Oda Sayisi

Nitelik
MESKEN
MESKEN
MESKEN
MESKEN
MESKEN
MESKEN
MESKEN
MESKEN
MESKEN
MESKEN
MESKEN
MESKEN
MESKEN
MESKEN
MESKEN
MESKEN
MESKEN
MESKEN
DUBLEKS
DUBLEKS
MESKEN
MESKEN
MESKEN
MESKEN

Her bagimsiz béliime
esit olarak
dagitilacak giderler

161.168,19 £

2.302,40
2.302,40
2.302,40
2.302,40
2.302,40
2.302,40
2.302,40
2.302,40
2.302,40
2.302,40
2.302,40
2.302,40
2.302,40
2.302,40
2.302,40
2.302,40
2.302,40
2.302,40
2.302,40
2.302,40
2.302,40
2.302,40
2.302,40
2.302,40

m?2 Oraninda
Dagitilacak giderler

17.681,14 &

200,64
200,64
200,64
200,64
200,64
200,64
200,64
200,64
200,64
200,64
200,64
200,64
200,64
200,64
200,64
200,64
200,64
200,64
707,40
739,55
200,64
200,64
200,64
200,64
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PAYLI

<

RIDVAN ERGUL SITESI EYLUL 2024 DONEMI iISLETME PROJESI

Y]
V4

MALIYET PAYLASIM A KONUT PAYT
168.325,8 b ;;:;(’"n 159.227,1
852,0F 151(:;:" 80591
Konut
120005 | [0 113516
170.3778 & 161.168,2 1
TOPLAM PAYLASIM | KONUT PAYI
Konut
8.0000p oM 156760
Konut
9.000,05 | 2 9.0000%
Konut
117725 | 20 111368
18.177.2 % 17.681,1 1
170.377.8 b 161.168.2 1
188.555,0 b 178.849,3 b
YUVARLAMA
TOPLAM Agustos 2024 D6nemi
Aidat Tutan
178.849,32 ¢ 178.847 £
2.503,05 2.503
2.503,05 2.503
2.503,05 2.503
2.503,05 2.503
2.503,05 2.503
2.503,05 2.503
2.503,05 2.503
2.503,05 2.503
2.503,05 2.503
2.503,05 2.503
2.503,05 2.503
2.503,05 2.503
2.503,05 2.503
2.503,05 2.503
2.503,05 2.503
2.503,05 2.503
2.503,05 2.503
2.503,05 2.503
3.009,80 3.010
3.041,96 3.042
2.503,05 2.503
2.503,05 2.503
2.503,05 2.503
2.503,05 2.503

/\/'—_b‘ Bu bildirge 4 sayfadan olusmakta olup AGUSTOS 2024 DSnemi isletme Projesini icermektedir.

AYDINLAR

DUKKAN
PAYT

9.098,7 b

46,11

6491

9.209.6 &

DUKKAN
PAYT

43241

Biitgedeki
Pay:

%89,3

%0,5

%0,6

%90,4

%4,2

%4,8

%0,6

%9,6

%90,4

Sayfa | 2
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RIDVAN ERGUL SITESI
AYDINLAR BRI~

Yonetim Hizmetleri ’

B 5 3.120 MESKEN 2.302,40 200,64 2.503,05 2.503
B 6 3.120 MESKEN 2.302,40 200,64 2.503,05 2.503
B 7 3.120 MESKEN 2.302,40 200,64 2.503,05 2.503
B 8 3.120 MESKEN 2.302,40 200,64 2.503,05 2.503
B 9 3.120 MESKEN 2.302,40 200,64 2.503,05 2.503
B 10 3.120 MESKEN 2.302,40 200,64 2.503,05 2.503
B 11 3.120 MESKEN 2.302,40 200,64 2.503,05 2.503
B 12 3.120 MESKEN 2.302,40 200,64 2.503,05 2.503
B 13 3.120 MESKEN 2.302,40 200,64 2.503,05 2.503
B 14 3.120 MESKEN 2.302,40 200,64 2.503,05 2.503
B 15 3.120 MESKEN 2.302,40 200,64 2.503,05 2.503
B 16 3.120 MESKEN 2.302,40 200,64 2.503,05 2.503
B 17 3.120 MESKEN 2.302,40 200,64 2.503,05 2.503
B 18 11.000 DUBLEKS 2.302,40 707,40 3.009,80 3.010
B 19 11.500 DUBLEKS 2.302,40 739,55 3.041,96 3.042
C 1 3.120 MESKEN 2.302,40 200,64 2.503,05 2.503
C 2 3.120 MESKEN 2.302,40 200,64 2.503,05 2.503
C 3 3.120 MESKEN 2.302,40 200,64 2.503,05 2.503
C 4 3.120 MESKEN 2.302,40 200,64 2.503,05 2.503
C 5 3.120 MESKEN 2.302,40 200,64 2.503,05 2.503
C 6 3.120 MESKEN 2.302,40 200,64 2.503,05 2.503
C 7 3.120 MESKEN 2.302,40 200,64 2.503,05 2.503
C 8 3.120 MESKEN 2.302,40 200,64 2.503,05 2.503
C 9 3.120 MESKEN 2.302,40 200,64 2.503,05 2.503
C 10 3.120 MESKEN 2.302,40 200,64 2.503,05 2.503
C 11 3.120 MESKEN 2.302,40 200,64 2.503,05 2.503
C 12 3.120 MESKEN 2.302,40 200,64 2.503,05 2.503
C 13 3.120 MESKEN 2.302,40 200,64 2.503,05 2.503
C 14 3.120 MESKEN 2.302,40 200,64 2.503,05 2.503
C 15 3.120 MESKEN 2.302,40 200,64 2.503,05 2.503
C 16 3.120 MESKEN 2.302,40 200,64 2.503,05 2.503
C 17 3.120 MESKEN 2.302,40 200,64 2.503,05 2.503
C 18 11.000 DUBLEKS 2.302,40 707,40 3.009,80 3.010
C 19 11.500 DUBLEKS 2.302,40 739,55 3.041,96 3.042
D 1 1.800 MESKEN 2.302,40 115,76 2.418,16 2.418
D 2 1.800 MESKEN 2.302,40 115,76 2.418,16 2.418
D 3 3.680 MESKEN 2.302,40 236,66 2.539,06 2.539
D 4 3.680 MESKEN 2.302,40 236,66 2.539,06 25388
D 5 3.680 MESKEN 2.302,40 236,66 2.539,06 2.539
D 6 3.680 MESKEN 2.302,40 236,66 2.539,06 25388
D 7 3.680 MESKEN 2.302,40 236,66 2.539,06 2.539
D 8 3.680 MESKEN 2.302,40 236,66 2.539,06 2.539
D 9 3.680 MESKEN 2.302,40 236,66 2.539,06 2.539
D 10 3.680 MESKEN 2.302,40 236,66 2.539,06 2.539
D 11 6.000 DUBLEKS 2.302,40 385,85 2.688,26 2.688
D 12 6.160 DUBLEKS 2.302,40 396,14 2.698,55 2.699

Sayfa | 3
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AYDINLAR



AY DINLAIR

Yonetim Hizmetleri

Diikkan Tipi Bagimsiz Boliimlerin Aidat Dagitim Tablosu;

Blok | B.Bol.
B 20
B 21
C 20
C 21

mZ
(Arsa
Payi)

12.480

3.120
3.120
3.120
3.120

Her bagimsiz m?2 Oraninda
Nitelik boliime esit olarak Dagitilacak

dagitilacak giderler giderler
DUKKAN 9.209,61 & 496,06 &
DUKKAN 2302,40 124,02
DUKKAN 2302,40 124,02
DUKKAN 2302,40 124,02
DUKKAN 2302,40 124,02

AYRINTILI GIDER KALEMLERI TABLOSU;

Tarih
2.09.2024

10.09.2024

20.09.2024

31.08.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

Hareket
Gider Tah.

Gider Tah.

Gider Tah.

Gider Tah.

Gider Tah.

Gider Tah.

Gider Tah.

Aciklama

BULUT YONETIM-GS02024-2041- MESAJ PAKETI (Bulut Yénetim A.s.. )

BULUT YONETIM-GS02024-2226- PROGRAM KULLANIM BEDELI (Bulut
Yonetim As..,

TOPLAM

ERSIN GULTEKIN-SMM2024-409 HIZMET BEDELI (Ersin Giiltekin(smmm),
TOPLAM

ortak alan elk (Ck Bogazici Elektrik, )
TOPLAM

PERSONEL SU (Bakirkdy Su. )

TOPLAM

Peyzaj Bakimi (Mfs Aydinlar Yénetim Hizmetleri, )

TOPLAM

MFS2024000000288 Nolu Fatura (Mfs Aydinlar Yonetim Hizmetleri, )
TOPLAM
GENEL TOPLAM

> _<
RIDVAN ERGUL SITESI

— Ff:_f;'ﬁ".\./

o- 7 {/J
YUVARLAMA
TOPLAM Agustos 2024 Donemi
Aidat Tutar
9.705,68 £ 9.704 &
2426,42 2.426
2426,42 2.426
2426,42 2.426
2426,42 2.426
Tutar Gider Simifi
600 Haberlesme Gideri
577,2 Haberlesme Gideri
11 77’2 Haberlesme Gideri
1.200,00 Mali Miisavirlik Hizmeti
1200 Mali Miisavirlik Hizmeti
8.000,00 Ortak Alan Elektrik Gideri
8000 Ortak Alan Elektrik Gideri
852 Personel Gideri (¢ay-seker-su Vb)
852 Personel Gideri (¢cay-seker-su Vb)
9.000,00 Peyzaj Gideri
9000 Peyzaj Gideri
168.325,80 Yo6netim Hizmetleri Ve Personel Temini Gideri
168325’8 Yonetim Hizmetleri Ve Personel Temini Gideri
188.555,00

Sayfa | 4

/\/I% Bu bildirge 4 sayfadan olusmakta olup AGUSTOS 2024 Dénemi isletme Projesini icermektedir.
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